
WWW.BURCAM.COM

1

4

5

6

7

2

3

10

9

8

11  

REF MODÈLE DESCRIPTION

300381     1/3 CV  POMPE DE PUISARD À COLONNE

1 350445 Interrupteur sur moteur

2 350350A Moteur 1/3 CV 115V

3 350456 Boulons du moteur (3)    

4 350450 Tige de la flotte

5 350447 Arrêts de caoutchouc (2)     

6 350449 Flotte

7 350446.7 Ensemble flotte/tige

8 350443 Guide de la flotte

9 350653 Tige avec raccords

10 350652 Colonne en aluminium

11 350651 Base en fonte

POUR  INFORMATION      TEL: 514.337.4415   FAX: 514.337.4029

unité

http://www.burcam.com
mailto:info@burcam.com

